ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

V/v giao tham mưu đấu nối

đường nhánh dự án khai thác

mỏ đá vôi làm vật liệu thông

thường tại núi Nhớt, xã Vĩnh

An, huyện Vĩnh Lộc.

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Vĩnh Lộc.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 42/2022/CV-TM ngày

15/5/2022 của của Công ty CP Toàn Minh về việc đấu nối dự án khai thác mỏ

đá vôi làm vật liệu thông thường tại núi Nhớt, xã Vĩnh An, huyện Vĩnh Lộc.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với UBND huyện Vĩnh Lộc

nghiên cứu nội dung Công văn số 42/2022/CV-TM ngày 15/5/2022 của Công ty

CP Toàn Minh (gửi kèm theo Công văn này); căn cứ quy định pháp luật và tình

hình thực tế, hướng dẫn Công ty CP Toàn Minh thực hiện theo quy định; báo

cáo kết quả và những vấn đề vượt thẩm quyền với Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 15/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Cty CP Toàn  Minh;

(Xóm 5, xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc)

- Lưu: VT, CN (H’daunoi modanuiNhot).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T08:26:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T09:29:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T09:29:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T11:00:05+0700